
29/6–31/8/23
platformahumpolec .cz

Regionální 
multižánrový 
festival

v parku
Stromovka

Letní 
Platforma
Humpolec

Letní 
Platforma
Humpolec
29/6–
31/8/24
Regionální
multižánrový
festival

Letní Platforma Humpolec se po roce opět vrací 
do parku Stromovka a bude plná společných zážitků všeho 
druhu. Tento multižánrový festival uprostřed města nabízí 
návštěvníkům velké množství kulturních, sportovních  
nebo gastronomických akcí.

V letošním roce tradiční programové bloky divadel, 
workshopů, sportovních aktivit, gastronomie nebo nedělních 
dechovek doplní čtyři hudebně festivalové dny, v rámci 
kterých vystoupí legendy české hudební scény jako je 
Lenka Dusilová, kapela AG Flek, Emil Viklický nebo 
kapela -123min. Další festivalovou novinkou jsou hudební 
čtvrtky věnované tentokrát místním kapelám, které si vybralo 
humpolecké publikum. Prostřednictvím středečních večerů  
se kromě tradičního Slam Poetry, setkáme na plátně  
například s Václavem Havlem nebo Karlem Gottem.

Začínáme těsně před prázdninami 29. června. 
Neváhejte dorazit na nejvíc letní festival!

Vydala Platforma Humpolec, z. s. v nákladu 6000 kusů.
Grafická úprava Eva Bystrianská. 
Tisk Protisk Prchal s.r.o. Velké Meziříčí.

hlavní partneři:

realizováno 
s podporou:

generální partner:

partneři:



Folkový čtvrtek
25/ČT 15:30 Vyzkoušej si parkour
 15:30 Dílna tiskových grafických technik
 15:30 Sebedrás / folk-punk / Praha
 17:00 Beata Bocek / folk-world music / Český Těšín
 18:30 Lucie Redlová & Garde / folk / Valašské Meziříčí
 20:30 AG Flek / folk-rock / Zlín *
27/SO 10:30 American Barbecue / sobotní brunch
 11:00 Sněžibába a čert / Divadlo Harmonika
28/NE 14:00 Heligonky z Vysočiny / lidové písně

31/ST 16:00 Basketbal / sportovní odpoledne

srpen
1/ČT 16:00 Jóga pro děti s Michaelou Staňkovou
 20:00 Co? / cover / Jihlava-Humpolec
3/SO 10:30 Ukrajinská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Jak Martin s Barborkou vypluli  
  na moře / Divadlo Koník

7/ST 9:30 Turnaj v šoupané / Domov blahoslavené Bronislavy
 16:00 Šachy / sportovní odpoledne
8/ST 20:00 Interní sdělení / rock-metal / Humpolec
10/SO 10:30 Karibská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Malý pán / Divadlo b
11/NE 14:00 Vysočinka / nedělní dechovka

14/ST 16:00 Fotbal / sportovní odpoledne
 20:30 Jiříkovo vidění / film s tvůrci *
Jazzový čtvrtek
15/ČT 15:30 Výroba sešitů s dílnou Semitam
 15:30 Perfect Time / jazz-swing / Brno
 17:00 Aga Twardoch a Vít Křišťan duo / Jazz-pop- 
  alternative rock / CZ-PL
 17:30 Cirkusový workshop
 18:30 Emil Viklický & Pavel Hrubý Duo / jazz * 20:30 Le Plaisir / jazz-šanson / Humpolec

17/SO 10:30 Konzoom a Jenda Kotrba / sobotní brunch
 11:00 Plaváček / Divadlo Elf

21/ST 9:30 Trénujeme tělo i ducha / Astra pro seniory
 16:00 SDH Humpolec / sportovní odpoledne
22/ČT	 16:00 Jóga pro děti s Michaelou Staňkovou
 20:00 Jenakaši / rock-hardrock / Humpolec
24/SO 10:30 Indická a nepálská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Pták Ohnivák / Ilegumova	divadelní	společnost
25/NE 14:00 Havlíčkobrodská 12	/	nedělní	dechovka

28/ST 16:00 Atletika / sportovní odpoledne
 20:30 Tady Havel, slyšíte mě?	/	film	s	tvůrci	*29/ČT	 16:00 Pohybové hrátky s Renatou Štefkovou
 20:00 Moby Dick / klasický rock / Humpolec

Rozloučení s prázdninami
31/SO 10:30 Španělská paella / sobotní brunch
 11:00 Větrná pohádka / Teátr Pavla Šmída
 15:15 Jak ovládnout YOYO
 15:15 Výroba talismanu pro štěstí
 15:15 Beat Architects	/	alternative-fusion	/	Přibyslav
 16:45 Mr. Lovo	/	jazz-fusion	/	Žďár	nad Sázavou
 18:30 Aqua Congas / latin-funk-jazz-fusion / Praha
 20:45 -123min / soul-groove / Praha * 23:00 MoveBreakers / elektronica-funk / Praha

červen
Otvíráme Platformu!
29/SO 10:30 Italská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Kabinet létajících úžasností / kejklíř Vojta Vrtek
 15:15 Workshop žonglování kejklíře Vojty Vrtka
 15:15 Workshop s ilustrátorkou Annou Mastníkovou
 15:15 Martin Sedlák & Jenda Novák  
  / blues-rock‘n‘roll-soul / Žďár nad Sázavou
 16:45 Michael to Castle / pop / Praha
 18:30 Thom Artway / folk-pop * 20:45 Lenka Dusilová BAND * 23:00 1flfsoap / live-electronic / Brno

30/NE 14:00 Nová Lesanka z Humpolce / nedělní dechovka

červenec
3/ST 16:00 Volejbal / sportovní odpoledne
 20:30 Slam Poetry / performativní autorská poezie *4/ČT 16:00 Pohybové hrátky s Renatou Štefkovou
 20:00 Ty a My / folk / Humpolec
6/SO 10:30 Mexická kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Zlatá husa / Buchty a loutky

10/ST 9:30 KUFR aneb Kdo bude mistr  
  poznávání? / Astra pro seniory
 16:00 Lukostřelba / sportovní odpoledne
11/ČT 20:00 Ars Camerata / folk-ethno / Humpolec
13/SO 10:30 Tuniská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Jak slon dostal chobot / Toy Machine
14/NE 14:00 Veselí muzikanti /  lidové písně

17/ST 16:00 Moderní gymnastika / sportovní odpoledne
18/ČT 16:00 Jóga pro děti s Michaelou Staňkovou
 20:00 Ztracený klíče  / cover / Komorovice
20/SO 10:30 Tex-Mex kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Pohádka s refrénem / Divadélko Kůzle

24/ST 16:00 Roztančeme nožky v parku / sportovní odpoledne
 20:30 Gott. Československý příběh. / Pavel Klusák *

barevné rozlišení programových bloků: 
hudba v parku / koncerty pod letním nebem 
ve středu večer / literatura, cestovatelé, stand-up, film
dopolední divadlo / divadlo pro děti
sobotní brunch / jídlo! (možnost online rezervace)
stromovka dětem / workshopy pro děti a rodiče 
na stará kolena / programy pro seniory 
pohyboviště / sportujeme spolu v parku

* nenechte si ujít

Na každý sobotní brunch si můžete rezervovat jídlo  
na webu. Budete mít jistotu, že vaši porci nikdo nesní...

Na středeční večery je možné si zakoupit vstupenku v 
předprodeji na webu. V případě nepříznivého počasí budou 
středeční večery přesunuty do 8smičky.


